Lillecherche fpontaniè refignavimus, & aliter quam intendebamus penitus receffi

mus. Memorate vero fan&timoniales nobis terram quandam in Lillccherche ad

prefatam pertinentem ecclefiam xxxta folidorum per annum in perpetuum, libere &

çuiete, ab omni fervicio poflidendam concefferunt. Ita quidem quod fi terra que Blunte

fhale dicitur, ad nos per ipfas fan&timoniales, aut earum fpecialiter favore, per dominos

aut per amicos fuos quolibet modo fub ea libertate fub qua prefata terra in Lillecherche

nobis conceffà eft devoluta fuerit, ipfam quam recipimus terram in Lillecherche fepe

diétis monialibus reftituemus, & prenominatam terram de Bluntefhale in commutacio

nem ejus accepimus. Et ut hec tranfa&tio firma ftet & imperpetuum valitura perma

neat, eandem figilli noftri atteftacione in prefentia capituli noftri roborare curavimus.

Hanc eciam tranfaétionem corroboraverunt judices a domino papa delegati, fcilicet, do

minus Gilbertus, London. epifcopus, et Symon abbas fan&ti Albani. Teftes funt Wil

lielmus Turc, & multi alij.—E Regiſt. Hamon. de Hethe Epiſ Raffen. f. 22 b, 23 a.

De eadem.

G Dei gracia Lundon. epifcopus, & S. eadem gracia abbas fanéli Albani, omnibus

* fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, falutem in domino.

Caritatis opus effe dinofcitur inter religiofas precipue domos fufcitatas, lites extinguere,

& ne perverfis malignantium fomentis femel extin&te, quovis poffunt modo denuo fuf

citari, diligencius procurare. Inde eft quod ad communem omnium veftrum volumus

devenire notitiam, controverfiam que de mandato apoflolico coram nobis inter abbatem

& monachos fanéti Johannis Colefceftrie & fanétimoniales de Lillecherche, fuper ec

clefia ipfa de Lillecherche vertebatur, hoc tandem fine in noftra prefentia utriufque partis

pari voluntate & affenfu conquieviffe. Prefati fiquidem abbas & monachi jus omne

quod in prefata fibi vendicabant ecclefia fpontanee refignaverunt, & aliter quam inten

debant, penitus recefferunt. Memorate vero moniales ipfis monachis terram quandam

ad prefatam pertinentem ecclefiam triginta folid. per annum inperpetuum, libere, quiete,

ab omni fervicio poflidendam concefferunt. Ità quidem quod fi terra quedam que

Bluntefhale dicitur, ad eofdem monachos per ipfas moniales, aut earum fpecialiter fa

vore per dominos aut per amicos fuos, quolibet modo fub ea libertate fub qua prefata

terra in Lillecherche eis conceffa eft devoluta fuerit, ipfam quam receperunt terram

fepediétis fan&timonialibus reftituent, & prenominatam terram de Blundefhale in com

mutacionem ejus accipient. Et ut hec tranfa&tio firma ftet, & in perpetuum valitura

Permaneat, inter partes convenit, ut monachi a fanétimonialibus, fanétimoniales vero a

monachis

- r-…
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monachis autentica capitulorum fuorum inftrumenta fuper hac compoficione confe&a

recipiant, & nos eam au&toritate domini pape, & noftra pagina preſentis inſcriptione

confirmavimus, et figillorum noftrorum atteftacione roborare curavimus.—Ex eodem

Regiſ’. f. 23. a.

Appropriacio Ecclefie de Lillecherche.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina mifera

cione Roffen. ecclefie minifter, falutem. Ad univerfitatis veftre noticiam volumus

pervenire, nos infpexiffe cartam bone memörie predecefíoris noftri Walteri, fub hac

forma. Walterus, Dei gracia Roffen. epifcopus, omnibus fanéte matris ecclefie filijs

ad quos litere ifte pervenerint, falutem. Notum fit univerfitati veftre, quod Hugo ab

bas fanéti Johannis Baptifte de Colceftre, & plures monachi fui, qui ex parte tocius

capituli ejufJem monafterij fe effe miffos teftati funt, in noftram venientes prefentiam,

ecclefiam de Lillecherche liberann & abfolutam, fine omni calumpnia refutaverunt. Et

in manibus noftris coram pluribus clericis & laycis, fine omni reclamacione & fatiga

cione quietam reddiderunt, & ad majorem certitudinem dimifiionis & refutacionis ha

bende & credende, literas fuas utroque figillo, videlicet, ipfius abbatis & tocius capituli

de Colceftre munitas recepimus, quorum au&toritate quod nobis dixerant magis ratum

habuimus. Et quum ad noftrum pertinet officium, ecclefijs paftorali cura deftitutis

providcre, & ad eas perfonas ydoneas eligere, nos tam pietatis intuitu quam caritatis

affektu, prefatam ecclefiam dedimus, & in elemofynam concefimus, Marie filie Ste

phani regis, & fànéìimonialibus fuis apud Lillecherche Deo fervientibus, cum omnibus

pertinencijs ad prefatam ecclefiam jure pertinentibus, habendam, & pleno jure pofi

dendam, ficut unquam aliquis antecefforum fuorum melius & liberius, & honorabilius

aliquo tempore eam tenuit. Ut autem hec donacio noftra tam canonice fa&ta futuris

temporibus ftabilis & inconcuffa permaneat, eam prefentis fcripti munimine, confirma

mus & corroboramus. Hijs teftibus, &c. Nos igitur volentes donacionem ipfam,

ficut eft racionabiliter fa&ta, firmam & inconvulfam permanere, eam prefenti fcripto &

figilli noftri teftimonio duximus roborandam. Nichilominus eciam & vicariam ipfius